Муниципальное образование «Малошуйское»

Совет депутатов третьего созыва
(тридцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

от  01 августа 2016 года                                                                                                          № 99

О рассмотрении протеста

Онежской межрайонной прокуратуры

на отдельные положения решения

Совета депутатов МО «Малошуйское»

от 11.11.2014 № 44 «О налоге на

имущество физических лиц»

Рассмотрев протест Онежской межрайонной прокуратуры от 29.02.2016 № 7-04-2016 на отдельные положения решения Совета депутатов МО «Малошуйское» от 11.11.2014 № 44,

Совет депутатов муниципального образования «Малошуйское» решает:

1. Утвердить протест Онежской межрайонной прокуратуры от 29.02.2016 № 7-04-2016 на отдельные положения решения Совета депутатов МО «Малошуйское» от 11.11.2014 № 44.

2. Внести в решение Совета депутатов МО «Малошуйское» от 11.11.2014 № 44 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

2.1. Пункт 3 исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1  января 2016 года.

Председатель

Совета  депутатов

муниципального образования

«Малошуйское»                                                                                В.В. Кузнецов

Глава муниципального

образования «Малошуйское»                                                           А.В. Баранов